
Id: AGQHO-ZUMJB-QCJUR-IWNUT-KXTNY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 45/VII/2011
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 58/X/95 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 24 czerwca 1995 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 oraz art.40 ust.1, art.41 ust.1 , art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 11 Uchwały Nr 58/X/95 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 24 czerwca 1995 roku dotyczący 
nadania nazwy ulicy Cichej w Przyrowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik


